
МКОУ « Мамырская СОШ» 

ПРИКАЗ № 68

от 05.08.2022
«О проведении генеральных уборки пищеблока, 
столовой, подсобных помещений»

На основании соблюдения сан-эпид норм по содержанию помещений школьной столовой, 
подсобных помещений,

1. Провести в МКОУ «Мамырская СОШ» мероприятия по уборке помещений: 
пищеблока, столовой, складских помещений пищеблока школы с применением 
моющих и дезинфицирующих средств (далее- генеральная уборка) 
непосредственно перед функционированием школы.

2. Проводить уборщику служебных помещений, кухонному работнику с 01.09.2022 г. 
еженедельные генеральные уборки по пятницам.

3. Утвердить график генеральных уборок (Приложение 1).
4. Назначить повара школы Теплых К. А., ответственной за мероприятия по уборке 

всех помещений пищеблока и вспомогательных помещений с применением 
моющих и дезинфицирующих средств (далее- генеральная уборка) 
непосредственно перед функционированием школы и проведение еженедельных 
генеральных уборок по пятницам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ffllsum e. К A
7АУ(Мшис ЛЯ ( Ы

С приказом ознакомлены:

5. Обеспечить оформление соответст

Директора МКОУ «Мамырская С

рв еженедельно.

Е.А. Зайченко


